
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”

SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175

C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it

Al Consiglio d’Istituto

Agli Atti

Al Sito Web

Prot. n. 546/IV.2 Savignano Sul Rubicone, 28/01/2022

OGGETTO: Decreto incarico DSGA
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD).  Avviso pubblico prot.  n. 10812 del  13
maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreto direttoriale 20 luglio 2021,
n.  201.  Decreto  del  Ministro  dell’istruzione  22  luglio  2021,  n.  224.  Comunicazione
relativa alla generazione del CUP ai fini dell’ammissione a finanziamento delle scuole a
seguito dello scorrimento della graduatoria.
CUP F39J21015410001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot. AOOGABMI.RegistroDecreti.R.0000224.22-07-21 Decreto di destinazione
delle risorse per ambienti STEM nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018;

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021;

CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario  pari ad €
16.000,00;

DECRETA

Articolo 1
L’affidamento al DSGA Corlito Nicola dell’incarico di direzione amministrativa e contabile del progetto STEM

Articolo 2
La durata dell’incarico è pari a n°100 ore, da prestare al di fuori dell’ordinario orario di servizio, a decorrere

dalla nomina e fino alla conclusione del progetto, comunque entro e non oltre il 30 dicembre 2022. 

FOIC81600G - A2D590F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000546 - 28/01/2022 - IV.2 - I

mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it
http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/


Le ore di  attività dovranno essere registrate e documentate mediante uno specifico registro firme che

dovrà essere depositato agli atti dell’Istituzione Scolastica al termine delle attività progettuali.

Articolo 3
Il compenso orario è stabilito in € 24,55 lordo stato, con liquidazione finale ad avvenuto accreditamento

dei fondi da parte dell'amministrazione competente  e  dopo  consegna  del  registro  firme  di  cui  al

precedente articolo 2.

Articolo 4
La  pubblicazione  del  presente  atto nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente  –  Personale”  e  nella

specifica sezione dedicata ai progetti del sito web istituzionale, a norma dell’art. 37 comma 2 del Decreto

legislativo n.33 del 14 marzo 2013.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Catia Valzania

                                                                                                                    Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da CATIA VALZANIA


		2022-01-28T11:43:46+0100
	VALZANIA CATIA




